关于举办2012年度KAB创业教育年会

暨第四届大学生就业创业

教育论坛的通知
各省（自治区、直辖市）团委学校部，KAB创业教育项目各有关高校：

为总结KAB创业教育项目2011年度工作，研究、部署2012年度有关工作，推动大学生就业创业教育工作的深入开展，2012年度KAB创业教育年会暨第四届大学生就业创业教育论坛将于3月下旬举办。有关事宜通知如下。

一、时间

2012年3月29日至30日（会期两天，3月28日全天报到）
二、报到地点

浙江省温州市万豪商务酒店（地址：温州市温州大道火车站东首斜对面，免费联系电话：4006281999）
三、活动举办地点

温州大学

四、主题

公益创业实践与青年就业创业
五、组织机构

主办单位：共青团中央、全国青联、全国学联、联合国国际劳工组织

承办单位：KAB全国推广办公室、温州大学、共青团浙江省委

支持单位：中国青年报社、KAB创业教育（中国）研究所

六、参会人员
1．团中央书记处领导，团中央学校部、国际联络部负责同志，有关部委司局负责同志，联合国国际劳工组织负责人；
2．参与KAB项目高校领导、项目负责人和KAB创业俱乐部学生代表；

3．KAB项目合作单位、年会支持单位有关负责人；

4．国内外青年就业创业教育专家；
5．KAB全国推广办公室、KAB中国创业教育研究所、KAB师资培训基地等项目工作机构代表；
6．各省级团委学校部负责同志。
七、主要议程
1．团中央书记处领导、浙江省领导、联合国国际劳工组织负责人讲话或致辞；

2．发布2011年中国创业教育报告；

3．向KAB创业教育基地、KAB创业俱乐部授牌；

4．KAB创业教育基地院校典型代表、优秀KAB讲师代表交流；
5．国内外创业教育专家进行主题演讲。
八、有关事项
1．开设KAB课程的高校最多可选派3名代表参加，未开设KAB课程的高校可派1至2名代表参加；各省级团委学校部由1名负责同志参加。会议回执请于2012年3月23日前报至KAB全国推广办公室。
2．参会代表的往返差旅费、会议期间住宿费和会务费等费用由代表所在单位自理。
3．会议报到、收费等具体事宜由KAB全国推广办公室另行通知。
KAB全国推广办公室

联 系 人：魏和平

联系电话：（010）64098510  13911598818
传    真：（010）64098399

电子邮件：kaboffice@gmail.com
附件：会议回执

团中央学校部

2012年3月13日
附件：

会 议 回 执

	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	身份证号码
	手机
	备注

注：饮食禁忌请在备注栏内注明。

1